
 

 

Okna Macek a.s. - Cenová nabídka – hliníková okna a dveře CORTIZO 

 

 

 

  
       
 
Okna Macek a.s. 
Nám.Sokolovské 263/15, 460 01 Liberec  
tel: 482 736 811 
e-mail: 

 
 
 
 
 

Cenová nabídka na prodej a montáž  

hliníkových oken a dveří CORTIZO 
 
 
Vážený pane , 
 

děkujeme za projevený zájem a předkládáme nabídku na prodej a montáž kvalitních hliníkových oken a dveří  
ze španělských vícekomorových hliníkových profilů Cortizo s distančním nerezovým rámečkem. Výrobky splňují 
požadavky norem a mají certifikaci CE.  
 

Specifikace Cenové nabídky ze zaměření 21006640  

Al 

profil: 
Cortizo Millennium Plus 80 číslo nabídky: AL-LI-33/2021 

Barva: RAL6009/RAL6009 vypracoval: Monika Kulovaná 

Sklo: Izolační dvojsklo 4-16-4 Ug=1,1 datum: 3.6.2021 

NÁZEV POLOŽKY MNOŽSTVÍ  CELKEM 

Cena oken a dveří 3ks  64 887,-Kč 

Ostatní příplatky (výplň, zámek, kování)    0,-Kč 

Doprava, demontáž: vše ZDARMA 

Výrobky, doplňky a příplatky před slevou celkem: 64 887,- Kč 

Sleva*: - 38 % - 24 657,- Kč 

Likvidace  0ks   NENÍ 

Montáž – obvodová páska Bloco One 3ks  3 720,-Kč 

Zednické zapravení****  0ks  NENÍ 

Celkem po slevě a bez DPH: 43 950,- Kč 

DPH (firma je plátcem DPH): 21 % 9 230,- Kč 

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DOPRAVY, MONTÁŽE A DPH: 53 180,- Kč 

 

 

Okresní soud v Liberci 
U Soudu 540/3 
460 72 Liberec  
 

  



 

Okna Macek a.s. - Cenová nabídka – hliníková okna a dveře CORTIZO AL-LI-33/2021, vypracovala Monika Kulovaná 

 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET CENOVÉ NABÍDKY:                                                                        AL-LI-33/2021 

Pozice 1 – Okno OS                                                          Specifikace  

                      

 

 

   

 

 

                                                                          Ceny a příplatky:  

                                                

 

 

 

Poznámka: 1x pravé, 1x levé  

 

 

 

Pozice 2 – Okno OS                                                          Specifikace  

                      

 

 

   

 

 

                                                                          Ceny a příplatky:  

                                                

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

TYP OS 

Profil:  Cortizo Industrial 70 

Barva:  RAL6009 / RAL 6009  

Sklo/Výplň Izolační dvojsklo 4-16-4  

Rozměr výrobku:  780/770mm  

okno/dveře (cena/ks)  21 629,-Kč 

Výrobek, doplňky a příslušenství před slevou 21 629,-Kč 

Sleva -38% -8 219 ,-Kč 

M4 – obvodová páska Bloco One  1 240,-Kč 

Výrobek, doplňky a příslušenství po slevě/ks:  14 650,-Kč 

Počet kusů 2ks   Celková cena:    29 300,-Kč 

TYP OS 

Profil:  Cortizo Industrial 70 

Barva:  RAL6009 / RAL 6009  

Sklo/Výplň Izolační dvojsklo 4-16-4  

Rozměr výrobku:  790/770mm  

  

  

okno/dveře (cena/ks)  21 629,-Kč 

Výrobek, doplňky a příslušenství před slevou 21 629,-Kč 

Sleva -38% -8 219 ,-Kč 

M4 – obvodová páska Bloco One  1 240,-Kč 

Výrobek, doplňky a příslušenství po slevě/ks:  14 650,-Kč 

Počet kusů 1ks   Celková cena:    14 650,-Kč 



 

Okna Macek a.s. - Cenová nabídka – hliníková okna a dveře CORTIZO AL-LI-33/2021, vypracovala Monika Kulovaná 

Výše zálohy:  

✓ dle dohody 

Dodací lhůta:  

✓ bílá RAL 9010, hnědá RAL 8017, stříbrný elox, standartní imitace dřeva, VD Estetik (bílá RAL 

9010,hnědá RAL 9017, standartní imitace dřeva):   6-8 týdnů 

✓ RAL, nestandartní imitace dřeva, atypy, schránky, zvonky, komunikační moduly:   6- 10 týdnů 

Dodací lhůta se počítá od zaplacení zálohy a doručení podepsané Smlouvy o dílo a dalších dokumentů. 

Platnost cenové nabídky:  

✓ 30 dní od vyhotovení nebo do ukončení platné akce 

Záruka:  

✓ 10 let na okna a dveře 

✓ 2 roky na doplňky a veškeré elektrické a elektronické díly 

Orientační ceny prací bez DPH a slev: 

✓ likvidace starých dřevěných oken a dveří: od 400,- Kč/kus do 1.600,-Kč/kus/celek 

✓ zednické zapravení špalet: 

▪ zdvojená okna: od 220,- Kč/bm  do 710,-Kč/bm 

▪ kastlová okna: od 310,- Kč/bm  do 1.000,-Kč/bm 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vybourání starých dřevěných oken provádíme pouze současně s montáží. Ceny doplňků a zednických prací zde 
uvedené, jsou pouze orientační, přesné ceny budou stanoveny zaměřovacím technikem při zaměření. Rozměry, 
specifikace a ceny výrobků jsou pouze orientační. Přesné rozměry, specifikace a ceny budou uvedeny 
v Zaměřovacím listu a Smlouvě o dílo. Žaluzie, sítě proti hmyzu, parapety a jiné doplňky a zednické práce jsou 
součástí příplatkové výbavy a jsou součástí nabídky nebo zakázky, pouze pokud jsou v ní uvedeny a naceněny. 
Součástí standardní cenové nabídky a zakázky je provedení montáže oken a dveří na kotvy nebo turbošrouby 
a montážní PU pěnu. Na přání zákazníka/objednatele lze provést také ošetření připojovací spáry podle ČSN 
74 6077, toto je však za příplatek. Pokud má být toto ošetření připojovací spáry provedeno, musí být 
zaznamenáno a započítáno v Zaměřovacím listu a Smlouvě o dílo. V takovém případě zákazník/objednatel 
sám a na své náklady zajistí přípravu stavebního otvoru dle ČSN 74 6077 do příjezdu montážní skupiny. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------ 
V případě, že Vám naše nabídka nevyhovuje, kontaktujte nás nebo navštivte. Rádi s Vámi probereme specifikaci 
nabídky a nabídneme další možná řešení Vašich požadavků tak, abyste byli plně spokojeni.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Potřebujete další informace k nabízeným produktům? 

Kontaktujte naše pobočky nebo callcentrum, zašleme Vám materiály v tištěné nebo elektronické podobě. 

Chcete objednat zaměření oken, dveří a vrat a sepsání Smlouvy o dílo přímo u Vás doma? 

Kontaktujte naše pobočky nebo callcentrum a objednejte si je. Tyto služby provádíme ZDARMA na celém 
území České republiky. 

Máte zájem o prodej na splátky? 

Informujte se na našich pobočkách nebo callcentru. 

Máte zájem o další informace nebo o naše další produkty? 

Podívejte se na naše internetové stránky: www.oknamacek.cz 
Tato cenová nabídka je pouze informativní a je odvolatelná. Tuto cenovou nabídku není možné pokládat za 
přijetí objednávky ani potvrzení o uzavření smlouvy, popřípadě za jakékoli jiné právní jednání, které by 
bylo možné vykládat jako souhlas s uzavřením smlouvy. Společnost Okna Macek a.s. uzavírá smlouvy 
výhradně písemně, za použití formulářů, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.  
 

 

http://www.oknamacek.cz/



